
 
 

UCHWAŁA NR IX/4/2024 
RADY MIASTA PUCK 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie zmian w Statucie Biblioteki Publicznej im. Zaślubin Polski z Morzem w Pucku. 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 3, w związku z art. 8 ust. 2 pkt 2 ustaw z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2393), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) Rada Miasta Puck 

Rada Miasta Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Puck Nr XXXIII/11/2020 z dnia 26 listopada 2020 r., w sprawie zmiany 
Statutu Biblioteki Publicznej im. Zaślubin Polski z Morzem, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 5 otrzymuje brzmienie: 

"§ 5.1.Biblioteka może używać nazwy skróconej: Biblioteka Publiczna w Pucku. 

2. Biblioteka używa pieczątki podłużnej z nazwą w pełnym brzmieniu i adresem siedziby. 

3. Biblioteka używa pieczątki okrągłej z wizerunkiem herbu miasta i nazwą w toku. 

4. Biblioteka posiada własne logo". 

2. W § 7 dokonuje się skreślenia pkt 11 i 12. 

3. § 14 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

"§ 14.2. Prowadzenie działalności gospodarczej może odbywać się przede wszystkim poprzez: 

1) prowadzenie działalności edukacyjnej ( np. prowadzenie odpłatnych szkoleń, warsztatów i innych zajęć 
edukacyjnych); 

2) działalność wydawniczą polegającą na produkcji i sprzedaży wydawnictw książkowych, audiowizualnych, 
multimedialnych, map, planów, zdjęć oraz innych publikacji i materiałów bibliotecznych. 

3) organizację płatnych wydarzeń kulturalnych własnych oraz na zlecenie innych podmiotów, jak też osób 
prywatnych; 

4) projekcji filmów; 

5) organizacji spotkań i wystaw; 

6) usług kserograficznych, przegrywania, skanowania i nagrywania materiałów bibliotecznych na urządzenia 
mobilne; 

7) sprzedaż dzieł i utworów powstałych w związku z realizacją zadań statutowych; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30.10.2024 r.

Poz. 4483



8) sprzedaż książek otrzymanych od darczyńców oraz wycofanych z księgozbioru; 

9) najem i dzierżawę własnych składników majątku ruchomego i nieruchomego; 

10) odpłatną działalność w zakresie promocji i reklamy; 

11) inną odpłatną działalność usługową będącą w zakresie działalności biblioteki". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puck. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Puck 

 
 

Justyna Thiel 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4483


	UCHWAŁA NR IX/4/2024 RADY MIASTA PUCK z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	pkt 6 w § 1 ust. 3
	pkt 7 w § 1 ust. 3
	pkt 8 w § 1 ust. 3
	pkt 9 w § 1 ust. 3
	pkt 10 w § 1 ust. 3
	pkt 11 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3


		2024-10-30T12:11:43+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




